
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 498 DEL 10-05-2016

DETERMINAZIONE

N. 96 DEL 10-05-2016
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Rimborso in favore dell'A.C. per spese condominiali corrisposte e non
dovute relative a locali di Viale Togliatti 131.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- il Comune di Sesto Fiorentino è stato proprietario fino al 14/11/2011 di due unità
immobiliari poste nel lotto 3C di Viale Togliatti 131, e che fino a tale data doveva
partecipare, per le quote millesimali di spettanza, alle spese del condominio, il cui
amministratore era “Studio Esse Centro Servizi”, C.F. 02295560482, con studio in Sesto
Fiorentino, via Gramsci 301;
- dal bilancio consuntivo riferito all’anno 2011 e comunicato dal suddetto amministratore con
nota prot. n. 2616 del 18/01/2016, risulta che l’A.C. ha versato € 834,77 in più rispetto a
quanto dovuto a titolo di spese per il suddetto condominio per l’anno 2011;

RITENUTO pertanto accertare la somma di € 834,77 quale rimborso dovuto da “Studio Esse
Centro Servizi” per spese condominiali versate in più dall’A.C. e non dovute;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio
Comunale n. 24 del 02 maggio 2016 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione
2016/2018 e relativi allegati;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il dott.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta e al Sindaco;



RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29 luglio 2015 di
attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in narrativa, di accertare la somma di € 834,77 sul cap. PEG1.
3200 (“Introiti Ufficio Patrimonio: altri rimborsi e recuperi”) del Bilancio del corrente
esercizio, quale rimborso dovuto da “Studio Esse Centro Servizi” per spese condominiali
corrisposte in più nell’anno 2011 dall’A.C. e non dovute, relativamente  al condominio di
viale Togliatti, ove il Comune di Sesto Fiorentino fino al 14/11/2011 era proprietario di
due unità immobiliari,

di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 5 L.241/90 e s.m.i. è2.
l’avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generali e Legali.

Sesto Fiorentino, 10-05-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 96 DEL 10-05-2016 - Reg. Gen. N. 498 DEL 10-05-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rimborso in favore dell'A.C. per spese condominiali corrisposte e non
dovute relative a locali di Viale Togliatti 131.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2016 / 402

Rimborso da parte dello Studio Esse Centro Servizi per
spese condominiali corrisposte da parte
dell'Amministrazione Comunale e non dovute relative
ai locali di viale Togliatti 131 - Operazione:
Inserimento

PEG: 3200     PIANO FIN: 3.05.99.99.999
Introiti Ufficio Patrimonio: altri rimborsi e recuperi

12/05/2016 834,77

Totale Accertato 834,77
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-05-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 96 DEL 10-05-2016 - Reg. Gen. N. 498 DEL 10-05-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


